
[Πληκτρολογήστε εδώ]

 

[Πληκτρολογήστε εδώ] [Πληκτρολογήστε εδώ] 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΑΒΑΛΑΣ 
--- 

 
Ημερομηνία: 7-1-2021 
Αριθ. Πρωτ: 119 
 

Ταχ. Δ/νση : ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤ. 
20 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 65110 ΚΑΒΑΛΑ 

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch
.gr 
 

Πληροφορίες : Ε.ΧΛΙΑΡΑ 

Τηλέφωνο : 2513503524 

Fax : 2513503502 

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΚΑΒΑΛΑΣ στο πλαίσιο 

της Πράξης: «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις 

Υποδοχής, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069864, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των 

Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΚΑΒΑΛΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 949/Ε1/7-1-2021  (ΑΔΑ : Ψ2ΨΟ46ΜΤΛΗ-ΝΔΥ) Απόφαση Πρόσληψης 

των εκπαιδευτικών /ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

ΑΔΑ: 6ΦΒ746ΜΤΛΗ-ΔΝΥ



[Πληκτρολογήστε εδώ]

 

[Πληκτρολογήστε εδώ] [Πληκτρολογήστε εδώ] 

 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών   στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως 
εξής: 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛ
ΗΡΩΤΗ

Σ  
ΕΚΠΑΙΔ
ΕΥΤΙΚΟ

Σ 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙ

ΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ
Σ 

1 

ΓΙΣΓΑΚΗ 

ΑΡΙΑΔΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΑΜΩ 

 

 
 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15   

2 

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝ

ΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 

 

 
 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 15   

3 

ΚΕΜΕΝΤΖΕΤΣΙ

ΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΠΕ02 ΑΜΩ 

 
 
 

6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 15   

4. 

ΖΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-

ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 

 
 
 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15   

5 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟ

Υ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 
 
 
 

3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 15   

6 

ΞΥΦΤΗ 

ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΠΕ02 ΑΜΩ 

 

 

 
 

5ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 15   

7 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΑΡΟ

Υ ΑΘΗΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΑΜΩ 

 

 

 
 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15   

8 

ΡΟΪΔΟΥ 

ΧΑΪΔΩ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 

 

 

 
 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15   

9 

ΒΛΑΧΑΚΗ 

ΕΙΡΗΝΗ 
 

ΒΑΪΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 

 

 

 

 
 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15   

ΑΔΑ: 6ΦΒ746ΜΤΛΗ-ΔΝΥ



[Πληκτρολογήστε εδώ]

 

[Πληκτρολογήστε εδώ] [Πληκτρολογήστε εδώ] 

 

ΧΑΤΖΗΣΤΟΥΓΙ

ΑΝΝΗ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 

 

 
 

2ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 15   

 

ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 

 

 
 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15   

 

ΛΕΪΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 

 

 
 

1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 15   

 

ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΙΛΤΙΑΔ

ΗΣ 

ΠΕ02 ΑΜΩ 

 

 
 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15   

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την  Παρασκευή 
08/01/2021 έως και τη Δευτέρα 11/01/2021, απευθείας στις σχολικές μονάδες στις οποίες 
τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, 
ήτοι μέχρι την 30η Ιουνίου για τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 
 

 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 

 
 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΓΕΝΑΣ 

 

(Ονοματεπώνυμο, Υπογραφή & 

Σφραγίδα) 

 
 
  

ΑΔΑ: 6ΦΒ746ΜΤΛΗ-ΔΝΥ



[Πληκτρολογήστε εδώ]

 

[Πληκτρολογήστε εδώ] [Πληκτρολογήστε εδώ] 

 

ΑΔΑ: 6ΦΒ746ΜΤΛΗ-ΔΝΥ


		2021-01-07T16:04:45+0200
	ΚΑΒΑΛΑ


		2021-01-07T16:44:53+0200
	Athens




